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Największa w Polsce plantacja marihuany zlikwidowana

21.12.2012

Jedna z największych w kraju upraw marihuany zlikwidowana została
wspólnie przez funkcjonariuszy Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej i policjantów Centralnego Biura Śledczego. Plantacja kilku
tysięcy sadzonek konopi zlokalizowana była w budynkach byłej
jednostki wojskowej. Prowadzone wspólnie przez policjantów
Centralnego Biura Śledczego i funkcjonariuszy Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej czynności operacyjne doprowadziły do
ustalenia i likwidacji jednej z największych w naszym kraju plantacji
konopi indyjskich. Uprawa prowadzona była na skalę przemysłową. Do
jej założenia wykorzystano nieużytkowane budynki po byłej jednostce
wojskowej. Na początku tego tygodnia Straż Graniczna wraz z
policjanci CBŚ weszli na teren powojskowego kompleksu. Podczas
sprawnej akcji zatrzymano trzy osoby, zajmujące się przestępczym
procederem, którego skala była ogromna. W halach zgromadzono kilka
tysięcy sadzonek konopi indyjskich. Rośliny były na różnych etapach
wzrostu. Zorganizowanie opisanego procederu było olbrzymim
logistycznym przedsięwzięciem. Oprócz całego szeregu stanowisk,
systemów ogrzewania i oświetlenia, plantacja wykorzystywała swój
własny, niezależny od świata zewnętrznego system zasilania.FILM
Największa w Polsce plantacja marihuany

Jedna z największych w kraju upraw marihuany zlikwidowana została wspólnie przez
funkcjonariuszy Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej i policjantów Centralnego
Biura Śledczego. Plantacja kilku tysięcy sadzonek konopi zlokalizowana była w budynkach
byłej jednostki wojskowej.

Prowadzone wspólnie przez policjantów Centralnego Biura Śledczego i funkcjonariuszy
Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  czynności  operacyjne  doprowadziły  do
ustalenia i likwidacji jednej z największych w naszym kraju plantacji konopi indyjskich.
Uprawa  prowadzona  była  na  skalę  przemysłową.  Do  jej  założenia  wykorzystano
nieużytkowane budynki po byłej jednostce wojskowej.

Na  początku  tego  tygodnia  Straż  Graniczna  wraz  z  policjanci  CBŚ  weszli  na  teren
powojskowego kompleksu. Podczas sprawnej akcji zatrzymano trzy osoby, zajmujące się



przestępczym procederem, którego skala była ogromna. W halach zgromadzono kilka
tysięcy  sadzonek  konopi  indyjskich.  Rośliny  były  na  różnych  etapach  wzrostu.
Zorganizowanie  opisanego  procederu  było  olbrzymim logistycznym przedsięwzięciem.
Oprócz  całego  szeregu  stanowisk,  systemów  ogrzewania  i  oświetlenia,  plantacja
wykorzystywała  swój  własny,  niezależny  od  świata  zewnętrznego  system  zasilania.

FILM Największa w Polsce plantacja marihuany

Prowadzona  przez  śledczych  sprawa jest  rozwojowa.  Aktualnie  trwa  analiza  ustaleń.
Zatrzymanym osobom przedstawione zostały zarzuty uprawy konopi wbrew przepisom
ustawy oraz udziału w zorganizowanej grupie przestępczej. Całej trójce grozi kara do 5 lat
pozbawienia wolności. Dalsze informacje o przebiegu postępowania przekazane zostaną
po weryfikacji przez Prokuraturę Okręgową w Gorzowie Wlkp.

http://www.youtube.com/watch?v=zP4wCa9gDFQ&feature=youtu.be
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